(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)[image: КняжпогостскийМР-герб] (
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня  2018 г.						                               № 227
		О внесении изменений в постановление                                                           администрации муниципального района                                                   «Княжпогостский» от 25 сентября 2017 г.                                                                        №392 «Об утверждении Положения,                                                                       Регламента и состава антитеррористической                                                                     комиссии в Княжпогостском районе»»

   В связи с произошедшими кадровыми изменениями в ОМВД России по Княжпогостскому району, Следственном отделе по Княжпогостскому району и Синдорском ЛПУМГ
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Княжпогостском районе в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                                                руководителя администрации                                                            И.В.Панченко

Приложение
к постановлению
администрации муниципального района                                                                                    «Княжпогостский»
от 18.06.2018 г. №227

Состав антитеррористической комиссии администрации муниципального района «Княжпогостский»
	№
п/п
	Должность в комиссии
	   Должность по месту работы

	1
	Председатель комиссии
	Руководитель администрации
МО МР «Княжпогостский»

	2
	Первый заместитель
председателя комиссии
	Первый заместитель   руководителя
администрации МО МР «Княжпогостский»

	3
	Заместитель
председателя комиссии
	Начальник отделения УФСБ РФ по РК в Княжпогостском районе (по согласованию)

	4
	Секретарь комиссии
	Заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации МО МР «Княжпогостский»

	5
	Член комиссии
	Заместитель  руководителя
администрации МО МР «Княжпогостский»

	6
	Член комиссии
	Заместитель  руководителя
администрации МО МР «Княжпогостский»

	7
	Член комиссии
	ПАО «Газпром» ООО «Газпром трансгаз Ухта» «Синдорское линейное производственное управление  магистральных газопроводов» (по согласованию)

	8
	Член комиссии
	Руководитель администрации ГП «Емва» (по согласованию)

	9
	Член комиссии
	ФГКУ «2-й отряд ФПС по РК» (по согласованию)

	10
	Член комиссии
	Военный комиссар Княжпогостского района Республики Коми (по согласованию)

	11

	Член комиссии
	Начальник ОМВД России по Княжпогостскому району (по согласованию)

	12
	Член комиссии
	Заместитель начальника ОМВД России по Княжпогостскому району (по согласованию)

	13
	Член комиссии
	Заведующий сектором жилищно-коммунального  хозяйства администрации МО МР «Княжпогостский»

	14
	Член комиссии
	Начальник управления образования администрации
МО МР «Княжпогостский»

	15
	Член комиссии
	Заведующий отделом культуры и спорта администрации МО МР «Княжпогостский»

	16
	Член комиссии
	Главный врач ГБУЗ «Княжпогостская ЦРБ» (по согласованию)

	17
	Член комиссии
	Начальник ОНД Княжпогостского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	18
	Член комиссии
	Прокурор  Княжпогостского района (по согласованию)

	19

	Член комиссии
	Начальник ОВО по Княжпогостскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Коми» (по согласованию)

	20
	Член комиссии
	Инспектор направления организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране и комплексной защиты объектов ОВО по Княжпогостскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Коми» (по согласованию)

	21

	Член комиссии
	Начальник филиала по Княжпогостскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми (по согласованию)

	22

	Член комиссии
	Начальник Следственного отдела по Княжпогостскому району (по согласованию)

image1.jpeg